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MUZEUM BRATŘÍ ČAPKŮ MALÉ SVATOŇOVICE 
TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM MALÉ SVATOŇOVICE 

ZPRÁVA O ČINNOSTI ZA ROK 2023 
 
 
 

I. ČINNOST 
Otevírací doba muzea je sezonní a stále stejná od roku 2018 od května do října. Listopad - duben: 
zavřeno (otevřeno pouze po předchozí telefonické dohodě, pro skupiny o minimálním počtu deset  
osob lze domluvit návštěvu muzea i mimo uvedené dny a hodiny). Pondělky jsou vyhrazeny 
ohlášeným, badatelským a specifickým návštěvám. Vzhledem k narůstajícím cenám energií jsme 
od turistické sezony 2023 navýšili vstupné: studenti, děti a senioři 30 Kč a dospělí 50 Kč. 
Návštěvnost muzea za rok 2023 činí 2.286 návštěvníků. Číslo nezahrnuje badatelské a další 
specifické návštěvy, vernisáže, návštěvníky přednášek a návštěvníky Turistického informačního 
centra, které je součástí Muzea bratří Čapků.  U těchto případů je návštěvnost 7.697 návštěvníků 
a 354 návštěvníků je ze zahraničí, kteří navštívili cíleně Muzeum bratří Čapků nebo obec a zavítali 
do Turistického informačního centra pro různé informační letáky a propagační materiál. 
V přepočtu na jednotlivce se jedná o 304 návštěvníků TIC více než v předešlém roce 2022. Nejvyšší 
zájem o TIC jsme tradičně zaznamenali v prázdninových měsících (červenec a srpen), ale také v září 
a v říjnu, kdy přálo počasí a individuální turistika byla stále aktuální.  Shrnutím celkové 
návštěvnosti muzea, TIC a zahraničních turistů je s 10.337 návštěvníky v roce 2023 o 143 
návštěvníků méně než v roce 2022.  (foto v obrazové příloze) 
 
1. Výstavní činnost  

Fotografická výstava Co jste ještě neviděli z blízkého okolí i z daleka autorů Josefa 
Pinkavy, Jany Kejzlarové a Oldřicha Nermutě. Výstava byla přístupná v měsíci květen 
2023 s instalací v Kulturním klubu v malém sále a představovala soubor fotografií 
z regionu: Krkonošskou flóru a turistické atraktivity. Výtěžek z dobrovolného vstupného 
byl na přání autorů věnován na podporu ukrajinských běženců ubytovaných v obci Malé 
Svatoňovice. (foto v obrazové příloze)   

 
2. Sbírky a akviziční činnost  

Sbírkový fond Muzea bratří Čapků je tvořen sbírkou k životu a dílu obou dvou bratří Čapků a 
také sbírkou obce Malé Svatoňovice. Tato sbírka se týká především fotografií, z různých 
odvětví například průmyslu, školství, volného času, spolkové činnosti - sportu, divadla, 
hudby, ale také rukopisů, obecních listin apod.. Elektronická digitalizace předmětů  
sbírkového fondu MBČ a archivu obce Malé Svatoňovice  je v rámci digitalizování 
prostřednictvím skeneru ukončena. Od roku 2023 jsme postupně začali fotografovat a 
evidovat ve fotografické dokumentaci sbírkové předměty, které nelze skenovat a je nutné 
využít fotografické techniky. Tato fotografická dokumentace bude následně součástí 
provedené elektronické digitalizace. Fotografování probíhá postupně a ke každé fotografii 
bude založena karta sbírkového předmětu s popisem. Již v roce  2022 byl detailně rozčleněn  
nový materiál do sbírkového  fondu týkající se ochotnického spolku v Malých Svatoňovicích, 
který byl získán v roce 2021. V roce 2023 jsme začali se zápisem a elektronickou digitalizací, 
vše bude dále pokračovat také v roce 2024 včetně přidělování evidenčních čísel.  
V přírůstkové knize je k 31. 12. 2023 zapsáno celkem 562 předmětů sborníkového fondu 
Muzea bratří Čapků. Sbírka Muzea bratří Čapků a obce Malé Svatoňovice byla rozšířena o 
kopie unikátních fotografií Karla Čapka, které budou vystavovány a zapůjčovány pro další 
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možné výstavy u dalších spolupracujících institucí apod. V lednu byla odsouhlasena grafická 
podoba katalogu fotografií Karel Čapek ve fotografii a tisk proveden přes tiskárnu Ofsetisk 
Úpice.  Originální fotografie výstavy Karel Čapek fotograf budou uloženy v depozitáři.  
Do sbírkového fondu jsme obdrželi z rodiny Heleny Čapkové darem 7 originálních návrhů 
kreseb Věry Novákové a Pavla Brázdy ke knize Moji milí bratři od Heleny Čapkové. Přírůstkem 
do sbírkového fondu muzea je také vlastnoručně háčkovaná utěrka Heleny Čapkové. 
Těmto sbírkovým předmětům budou během roku 2024 přidělena evidenční čísla a pořízeny 
jejich fotografie a scany. Sbírkový fond muzea nadále rozšiřujeme vlastním sběrem, dary a 
nákupy.   
V rámci inventarizace za rok 2023 proběhla také revize předmětů zapsaných předmětů v 
inventarizaci Muzea bratří Čapků a žádné nedostatky zjištěny nebyly.   
Lože Karla Čapka ze sbírkového fondu muzea bylo předmětem k požádání o dotaci z HK kraje 
k zrestaurování. Žádost o dotaci byla schválena a lože bylo v dubnu předáno do 
restaurátorské dílny pana Kratochvíla v Praze. V listopadu bylo lože zrestaurováno a zpět 
vráceno do muzea. Po schválení zastupitelstva bude nově zrestaurované lože Karla Čapka pro 
sezonu roku 2024 vystaveno v prostorách expozice Karla Čapka a po té bude na základě 
Smlouvy o zápůjčce vypůjčeno do Vily Karla Čapka, která je v majetku městské části Prahy 
10. (foto v obrazové příloze)     
 

3. Doprovodné programy a edukační činnost 
Rok 2023 byl již se stabilní návštěvností, jak školních skupin, tak také v individuální turistice. 
Návštěvníci si opět začali objednávat skupinové komentované prohlídky expozic. Do 
edukačního programu jsou tradičně zařazeny tematické pracovní listy dle věkové skupiny 
návštěvníků, sestavený program pro mateřské školy, který je zaměřen na dialog s dětmi -
tematicky navázáno na dětskou tvorbu obou bratří Čapků s možností využití herních prvků 
(pexeso, domino, magnetické tabule s prvky k sestavení robota apod.) umístěných v expozici 
Karla Čapka. Novinkou v edukačním rozvoji nejmladších návštěvníků byla pomůcka: destička 
s pejskem a kočičkou pro uvázání mašle a zašívání kalhot; rozvíjení jemné motoriky. (foto 
v obrazové příloze) 
V rámci doprovodného programu jsme v březnu uspořádali ve spolupráci s mladými básníky 
Autorského čtení mladých básníků v Malých Svatoňovicích. Čtení se konalo v prostorách 
Muzea bratří Čapků. (foto v obrazové příloze) 
 
V červnu jsme uspořádali pásmo Podvečer s poezií dvou autorek Lidmily Kubínové a Blanky 
Faltové. Autorky ze svého díla představily také statě věnované právě oběma bratrům Karlu a 
Josefu Čapkovým.  (foto v obrazové příloze)  
 
Speciální doprovodný program byl také připraven pro místní základní školu, 7. třídu. 
Tematicky k březnu jsme vybrali knihu Zahradníkův rok a obsažené fejetony použily jako 
podklad pro výuku hodiny českého jazyka. (foto v obrazové příloze) 
 
Dne 25. prosince se konalo vzpomínkové odpoledne u příležitosti 85. výročí úmrtí Karla 
Čapka. Vzpomínky na Karla Čapka byly převážně z jeho poslední tvorby. Při té příležitosti byly 
vystaveny poklady z depozitáře: odlitek ruky a posmrtná maska Karla Čapka, jeho psací 
potřeby, jeho poslední rukopis textu Pozdravy a další. Největší novinkou pro návštěvníky akce 
bylo již nově zrestaurované a vystavené posmrtné lože Karla Čapka.  (foto v obrazové příloze)  
 

4. Personální údaje 
V roce 2023 pro nás nebyla možnost čerpat finance na personální pokrytí z operačních 
programů, z dotačních programů HK kraje nebo z úřadu práce. Nebyly vypsané vhodné 
programy, ze kterých bychom mohli na pozici průvodce v muzeu čerpat finanční prostředky. 
Proto jsme personálně obsazovali víkendové a sváteční služby zaškolenými brigádníky.  
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5. Projekty  

1. Projekt ČAPEK (Muzeum bratří Čapků) 
Od roku 2018 stále probíhá s o.p.s. Kladské pomezí projekt Čapek, kdy byla vydána mapa 
„cestujte s námi na místa, kde Karel, Josef a Helena žili a tvořili“ – muzeum poskytlo 
fotografie, dílčí odborné informace o pobytech sourozenců v Královéhradeckém kraji. 
Podpůrné webové stránky k projektu www.karelcapek.cz jsou stále aktivní a aktuální. 
V roce 2023 se připravovala nová data a nový layout pro mapu, na které se opět podílíme. 
Tisk a distribuce by měla probíhat v roce 2024. (foto v obrazové příloze) 
 

2. Projekt Toulavý baťoh (Turistické informační centrum) 
Toulavý baťoh je již stálý projekt pro partnery destinační společnosti Kladské pomezí. 
Zapojení turisté do projektu navštěvují jednotlivé subjekty, mezi které patří i Muzeum 
bratří Čapků. Tímto projektem stále získáváme nové návštěvníky. www.toulavybatoh.cz   
(foto v obrazové příloze) 
 

3. Projekt Není zlato jako zlato (Muzeum bratří Čapků a Turistické informační centrum) 
Zapojili jsme  do projektu: Není zlato jako zlato. Projekt je pod záštitou města Česká 
Skalice v rámci česko-polského projektu Překračujeme hranice a je podporovaný 
Evropskou Unií. Projekt je zaměřen na přeshraniční putování po vyznačených místech 
s představením literárního zlata, zlata jako těžby uhlí či zlata a pramene vody jako zlata. 
(foto v obrazové příloze)  
 

II. DALŠÍ AKTIVITY  
 
1. Badatelé a spolupráce s muzeí, galeriemi a dalšími institucemi  

V průběhu roku 2023 bylo zpracováno 33 badatelských dotazů. Bylo zajištěno 16 
badatelských návštěv.  
Během roku 2023 muzeum poskytlo 2x prostor pro střední odbornou školu k výukové hodině 
výtvarné výchovy v expozici Josefa Čapka, 3x prostor pro základní školu k výukové hodině 
literatury v expozici Karla Čapka.  
Muzeum bratří Čapků mělo v roce 2023 probíhající čtyři smlouvy o dlouhodobých výpůjčkách 
jednotlivých uměleckých děl. Díla jsou součástí stálé expozice.  
 
Spolupráce se Společností bratří Čapků Malé Svatoňovice 
• Pietní akt 25. prosince 2023 k 85. výročí úmrtí Karla Čapka u sousoší na náměstí a při 

vzpomínkovém odpoledni v prostorách muzea 
 

                             Spolupráce s Galerií Zlín  
• Březen_navrácení sbírkových předmětů ze zápůjčky na výstavu Karel Čapek ve Zlíně  

 
                             Spolupráce se Společností bratří Čapků se sídlem v Praze 

• Mgr. Hasan Zahirović, Ph.D. _ tiskovina Zprávy ze Společnosti bratří Čapků   
 

Spolupráce s Věrou Novákovou  
• Manželka Pavla Brázdy navštívila Muzeum bratří Čapků a věnovala muzeu 7 originálních 

návrhů kreseb ke knize Moji milí bratři Heleny Čapkové. Příprava spolupráce k realizaci 
expozice Heleny Čapkové.  
 

                            Spolupráce s PhDr. Jindřiškou Juklíčkovou a PhDr. Zdeňkem Zahradníkem   
• Přípravy pro expozici Heleny Čapkové  
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Spolupráce s Komité Čapek Hronov z.s. (Ing. Josef Zima):  
• Odborná spolupráce při vydání textů v propagačním materiálu k udělení čestného 

občanství Heleně, Josefu a Karlu Čapkovým in memoriam v Hronově.  (foto v obrazové 
příloze)         
                

                             Kreativní vouchery _ spolupráce s panem Peterkou  
• Žádost o dotace z HK kraje _ kreativní vouchery na zpracování a tisk nových propagačních 

materiálů včetně zpracování překladů do polského jazyka   
  
                             Spolupráce s redakcí vlastivědného sborníku Rodným krajem   

• Poskytnutí fotografií k článku o Heleně Čapkové   
 
                             Kladské pomezí o.p.s. 

• Na základě kladně hodnocené on-line propagace jsme opět pro rok 2023 využili možnosti 
a zapojili se do prezentace „I MY TVOŘÍME PŘÍBĚH KLADSKÉHO POMEZÍ“. (foto 
v obrazové příloze 

• Spolupráce na tištěném periodiku Magazín Kladského pomezí  - v rámci členství 
spolupracujeme na redakční části novin a máme možnost prezentace Muzea bratří Čapků 
včetně obce Malé Svatoňovice. 

• Pravidelně se účastníme pořádaných setkání a konferencí destinační společností za 
Turistické informační centrum, tak i za Muzeum bratří Čapků.  

 
2. Studentské praxe 

V roce 2023 v muzeu absolvovala praxi jedna studentka ze střední průmyslové školy 
v Trutnově, obor IT.  Její praxe spočívala především ve zpracovávání dat; propojování dat 
z elektronické přírůstkové knihy do digitálního zpracování scanů. Práce s hypertextovými 
odkazy na PC a další.  
 

3. Další aktivity  
• Muzeum bratří Čapků je stálým členem AMG (Asociace muzeí a galerií). Pro AMG 

zpracováváme návštěvní statistiky a kulturní akce spojené s muzeem.  

• Muzeum se pravidelně účastní na jednáních regionálního kolegia muzeí kraje Aloise Jiráska, 
Boženy Němcové a bratří Čapků. Tato jednání byla v roce 2023 uskutečněna v Jaroměři.  

• Součástí muzea je Turistické informační centrum, které je členem Asociace turistických 
informačních center (A.T.I.C.) a pravidelně se účastní jejich setkání. V prosinci 2021 jsme po 
kontrole A.T.I.C. obhájili certifikaci kategorie „C“ s platností do 3. ledna 2024. Vydaný 
certifikát je potvrzením ke splnění standard služeb dle jednotné klasifikace turistických 
informačních center České republiky.  

• Před letní sezonou jsme se zúčastnili konference Léto v Kladském pomezí 2023 a setkání 
turistických informačních center pro získání nových informací a  propagačních materiálů 
z jiných míst v regionu. Konference se konala v Jaroměři v městském muzeu.   

• V listopadu proběhlo setkání informačních center Kladského pomezí v Úpici. Zhodnocení 
turistické sezony za uplynulý rok a výhledy na rok 2024.   
 

III. PROPAGACE A PUBLIKAČNÍ ČINNOST 
1. Propagace 

Muzeum a TIC za rok 2023 svou propagací na Google získalo přes třicet nových  recenzí a 
stále si udržujeme v celkovém hodnocení čtyři celé sedm hvězdiček z celkových pěti. Náš 
profil Muzeum bratří Čapků na Google je stále v narůstajícím trendu pro vyhledávání a 
prokliky z profilu muzea. Nárůst již není takový jako v roce 2021, ale stále je rostoucí, a to o 
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16% ve srovnání s rokem 2022. Zápis v přímých vyhledávacích dotazech činí za rok 2023 
celkem 30.803 a s celkovým počtem zobrazení 64.345 (zde jsou sečteny zobrazení z výsledků 
Mapy Google a Vyhledávání Google).   
Muzeum svou činnost propaguje v různých formách. Tištěné plakáty pro připravované akce 
rok 2023 – Autorské čtení mladých autorů, Podvečer s poezií, Vzpomínkové odpoledne u 
příležitosti 85. výročí úmrtí Karla Čapka a pietní setkání u sousoší bratří Čapků, 100 let od 
otevření Jiráskovy školy v Malých Svatoňovicích.  
Vlastní propagační materiály, brožury, letáky, skládací mapy s vyznačením Muzea bratří 
Čapků dále slouží především pro propagaci na různých veletrzích a akcích, kde se, ve 
spolupráci s o.p.s. Kladské pomezí, muzeum a TIC propaguje. Distribuce našich vlastních 
propagačních materiálů také probíhá přes informační centra v celém regionu Kladské 
pomezí. Pro sezonu 2023 byly vydány nové skládačky pro Muzeum bratří Čapků. (foto 
v obrazové příloze) 
Pravidelnou bezplatnou formou svou činnost muzeum a TIC prezentuje v obecním zpravodaji 
Studánka. Při konaných akcích spolupracujeme s regionálními novinami.  
Další využívanou formou pro nás jsou webové portály HK kraj, Kladské pomezí, obec Malé 
Svatoňovice, facebookový profil obce a aplikace obce Malé Svatoňovice úřad v mobilu, která 
je nahrazena za aplikaci iRozhlas.cz.  
Jsme propagováni také na dalších turistických a informačních webových portálech (např.: 
kudyznudy.cz, regionkrkonose.cz, turistika.cz, regionadrspach.cz, navylet.cz, turistik.cz, 
kultura.cz, trutnovdnes.cz). Například na portále kudyznudy.cz jsme celkem v šesti odkazech.  
Každým rokem prověřujeme správnost a hlavně aktuálnost uváděných údajů, jelikož naše 
informace volně přebírají, ale již je dále neaktualizují anebo je aktualizují pouze jednou a dále 
již ne. Tyto portály není možné všechny vysledovat, kdy si jakou informaci převzali a zda jsou 
informace stále aktuální, ale snažíme se je aktivně vyhledávat. Využíváme stále především 
bezplatných prezentačních možností.  
S propagací muzea úzce souvisí logo subjektu, které jsme v roce 2021 představili a aktuálně 
jej již běžně komunikujeme veřejnosti.  
Vizualizace loga je již automaticky prezentována na všech vydávaných brožurách, 
publikacích, letácích, pozvánkách, plakátech a dalších materiálech. 
V roce 2023 jsme do muzea připravili  nový propagační artikl s možností koupě. 
Tematické magnetky ve tvaru knihy a obrazu s citáty bratrů Čapkových a 10 cm pravítko 
s rostoucí Dášeňkou. (fota v obrazové příloze)  
Muzeum u příležitosti 85. výročí úmrtí Karla Čapka vydalo ve spolupráci s Obcí Malé 
Svatoňovice  v prosinci 2023 pamětní list.  (foto v obrazové příloze) 
V rámci oslav 100 let Jiráskovy školy jsme muzeum v den oslav 25. listopadu mimořádně 
otevřeli a musíme ocenit zájem, téměř šest desítek návštěvníků zavítalo do muzea.  
   

2. Publikační činnost  
Muzeum poskytuje fotografie do různých tištěných i elektronických médií s podmínkou vždy 
uvádět autora Muzeum bratří Čapků a tak dostát prezentace muzea. Příspěvky do obecního 
zpravodaje Studánka, dílčí články o osobnostech Karla Čapka a Josefa Čapka atd.. 
V květnu 2023 jsme vydali článek k historii parku u náměstí, kde byly zveřejněny fotografie 
z archivu muzea. (foto v obrazové příloze) 
V říjnu 2023 jsme připravili texty a obrazové podklady pro stolní kalendář obce Malé 
Svatoňovice 2024. (foto v obrazové příloze) 
Pravidelné příspěvky do zpravodaje „ZPRÁVY“ Společnosti bratří Čapků Praha (např. nové 
prvky v muzeu, návštěvnost muzea a jiné).  
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IV. MAJETEK, TECHNICKÉ VYBAVENÍ A JEHO VYUŽITÍ 
• Před zahájením sezony v dubnu 2023 byly v muzeu provedeny drobné opravy a kontroly 

osvětlení expozic a chodeb. Osvětlení v expozicích řešíme každým rokem i během 
turistické sezony. Zářivky jsou během sezony v celodenním vytížení, proto se jejich 
živnost velmi zkracuje.     

• V listopadu 2023 byla provedena kompletní kontrola centrálního vytápění prostor muzea 
a kanceláří. Pro úsporu a lepší kontrolu energií byly radiátory v kancelářích osazeny 
termostatickými hlavicemi.   

• V prosinci 2023 jsme zahájili přípravy pro  inovaci zabezpečovací techniky v celém 
prostoru muzea, a to včetně kompletního kamerového systému. Díky zapsané sbírce 
v Centrální evidenci sbírek muzeí a galerií jsme mohli podat žádost k vypsanému 
dotačnímu titulu HK kraje.   

 
V. Výhled pro rok 2024 

• V lednu 2024 obhájit certifikaci TIC v třídě „C“ s platností do roku 2026 

• Realizace nového zabezpečovací zařízení včetně kamerového systému s možnou žádostí 
o dotace z HK kraje  

• Pokračování ve vzdělávací činnosti, oslovovat mateřské, základní a střední školy 
s nabídkou nových školních programů pro různé věkové kategorie, a to včetně nových 
edukačních aktivit 

• Propagace posmrtného lože Karla Čapka veřejnosti – unikátnost exponátu  

•  Smlouva o dlouhodobé výpůjčce sbírkového předmětu posmrtné lože Karla Čapka 
s Městskou částí Praha 10  

• Tvorba obsahu a možností pro novou expozici Heleny Čapkové  

• Možnosti nových edukačních prvků pro komentované prohlídky muzea 

• Příprava osvědčených programů na prázdninové měsíce (červenec a srpen).  Magnetická 
tabule, omalovánky, zábavné pracovní listy pro dětské návštěvníky apod.  

• Návrhy na zábavné pracovní listy pro interaktivní tabule v parku, úkoly, soutěž apod. 

• Vytvoření návrhů pohlednic pro Muzeum bratří Čapků (včetně využití dětských motivů) 
se společností Memo-art  

• Nové návrhy turistických tematických suvenýrů pro následný prodej v TIC se společností 
Memo-art  

• Vytvoření fotografické sady  pohlednic pro obecní kalendář pro rok 2025 ve spolupráci 
s panem Pavlem  

• Požadavek na zápis zdarma k propagaci nabíjecích stanic na webu Kdenabiju.cz  

• Přípravy  obsahu historie spolku TJ Sokol Malé Svatoňovice s jednotlivými oddíly a 
postupné editorské zpracovávání na webové stránky obce 

• Návrhy pro akce v prostorách muzea – autorská čtení aj.  

• Přípravy a realizace kulturních akcí v rámci programu Obce Malé Svatoňovice  

• Pietní setkání při 86. výročí úmrtí Karla Čapka  
 
 
 
 

  23. února 2024 
Vladimíra Jiránková Odrobiňáková 

 Muzeum bratří Čapků a Turistické informační centrum Malé Svatoňovice  
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/OBRAZOVÁ PŘÍLOHA/ 

Fota návštěvní knihy  
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Fotografická výstava Co jste ještě neviděli z blízkého okolí i z daleka: autoři J. 

Pinkava, J. Kejzlarová a O. Nermuť   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Zrestaurované posmrtné lože Karla Čapka  
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Doprovodné a edukační programy: edukační deska pejsek a kočička pro jemnou 
motoriku   
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Autorské čtení mladých básníků   

 

Podvečer s poezií: autorské čtení L. Kubínové a B. Faltové  

 

   

 

 



11 
 

Výuka českého jazyka: 7. ročník ZŠ Malé Svatoňovice    
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Vzpomínkové odpoledne 85. výročí úmrtí Karla Čapka _ 25. prosince 2023    
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Projekt Čapek – print screen webové stránky 

 

 

Projekt Toulavý baťoh – logo projektu 

 

 

 

 

 



14 
 

Projekt Není zlato jako zlato    

 

Spolupráce na obsahu brožury Sourozenci Čapkové a Hronov s Komité Hronov  
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Online spolupráce s Kladským pomezím: I my tvoříme příběh    
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Nový leták pro Muzeum bratří Čapků  
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Nové tematické magnety a pravítko pro prodej suvenýrů v TIC    

 

 

 

 

 

 

 

 

Scan z časopisu Léto v Kladském pomezí 2023    
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Pamětní list k 85. výročí úmrtí Karla Čapka  
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Kalendář pro rok 2024 z archivu MBČ  

 

 

PF 2024 Muzea bratří Čapků Malé Svatoňovice 

 

 


